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Circ. n 79 

 

Ai Docenti  

Ai Rappresentanti dei Genitori 

Al personale ATA 

Alla DSGA  

All’Albo   

Agli Atti  

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Intersezione, Interclasse e Classe con la presenza dei 

rappresentanti dei genitori 

DICEMBRE  2024-25. 

 

 

Si comunica alle SS.LL. che i Consigli di Intersezione, Interclasse e Classe sono convocati secondo 

il calendario di cui sotto per discutere i punti all’ordine del giorno specifico e indicato  per ogni ordine 

e grado di scuola.  

I Signori genitori rappresentanti di classe interverranno secondo l’orario indicato.  

Tutte le riunioni si svolgeranno nella sede di appartenenza. 

 

 

Consigli di Classe Scuola Secondaria Primo Grado “G.Deledda” 

DATA CLASSE ORARIO  ORARIO 
RAPPRESENTANTI 

GENITORI 

02.12.24 

Lunedì 

1C 

2C 
3C 
1D 

2D 

14:30-15:10 

15:30-16:10 
16:30-17:10 
17:30-18:10 

18:30-19:10 

15:10-15:30 

16:10-16:30 
17:10-17:30 
18:10-18:30 

19:10-19:30 
 

03.12.24  

Martedì 

 

1B 

2B 
3B 

14:30-15:10 

15:30-16:10 
16:30-17:10 

15:10-15:30 

16:10-16:30 
17:10-17:30 
 

04.12.24 

Mercoledì 

 

1A 
2A 

3A 

 16:30-17:10 
 17:30-18:10 

 18:30-19:10 
 

15:10-15:30 
16:10-16:30 

17:10-17:30 
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Consigli di Classe Scuola Secondaria Primo Grado “L.Alagon” 

DATA CLASSE ORARIO ORARIO 

RAPPRESENTANTI 
GENITORI 

05.12.24 

Giovedì 

1A 

2A 
3A 

 15:00-15:40 

 16:00-16:40 
 17:00-17:40  

 15:40-16:00 

 16:40-17:00 
 17:40-18:00 

06.12.24  

Venerdì 

 

1C 
2C 
3C 

15:00-15:40 
16:00-16:40 
17:00-17:40 

 15:40-16:00 
 16:40-17:00 
 17:40-18:00 

09.12.24 

Lunedì 

1D 
2D 
3D 

15:00-15:40 
16:00-16:40 
17:00-17:40 

 15:40-16:00 
 16:40-17:00 
17:40-18:00 

10.12.24 

Martedì 

1E 
2E 

3E 
1F 

15:00-15:40 
16:00-16:40 

17:00-17:40 
18:00-18:40 

 15:40-16:00 
 16:40-17:00 

17:40-18:00 
18:40-19:00 

11.12.24 

Mercoledì 

1B 

2B 
3B 

15:00-15:40 

16:00-16:40 
17:00-17:40 

 15:40-16:00 

 16:40-17:00 
17:40-18:00 

Ordine del giorno del Consiglio di Classe 

1. Insediamento dei rappresentanti dei genitori.  

2. Andamento didattico e disciplinare 

3. Proposte progetti. 

 

Consigli di Intersezione Scuola Infanzia Via Diaz 

 

Consigli di Intersezione Scuola Infanzia Via Lanusei 

DATA CLASSE ORARIO ORARIO 
RAPPRESENTANTI 

GENITORI 

11.12.24 

Mercoledì 

INTERSEZIONE 16:15-17:30 
 

17:30-18:00 

 

Ordine del giorno del Consiglio di Intersezione: 

1. Insediamento dei rappresentanti dei genitori.  

2. Andamento organizzativo 

3. Proposte progetti. 

 

Consigli di Interclasse- Scuola Primaria “Sa Rodia”  

DATA CLASSE ORARIO ORARIO 
RAPPRESENTANTI 

GENITORI 

12.12.24 

Giovedì 

 

CLASSI PARALLELE -PRIME 
CLASSI PRIME 

CLASSE PARALLELE-SECONDE 
CLASSI SECONDE 

CLASSI PARALLELE- TERZE 

CLASSI TERZE 

16:45-17:15 
17:15-17:30 

17:45.18:15 
18:15-18:30 
18:45-19:15 

19:15-19:30 

 
17:30-17:45 

 

18:30-18:45 

 

19:30-19:45 

13.12.24 

Venerdì 

CLASSI PARALLELE -QUARTE 

CLASSI QUARTE 

CLASSE PARALLELE-QUINTE 
CLASSI QUINTE 

16:45-17:15 

17:15-17:30 
17:45.18:15 
18:15-18:30 

 

17:30-17:45 

 

18:30-18:45 

 

 

 



 

 

Consigli di Interclasse- Scuola Primaria “Sacro Cuore”  

DATA CLASSE ORARIO ORARIO 

RAPPRESENTANTI 
GENITORI 

16.12.24 

Lunedi 

 

CLASSI PARALLELE -PRIME 

CLASSI PRIME 

CLASSE PARALLELE-SECONDE 
CLASSI SECONDE 

CLASSI PARALLELE- TERZE 
CLASSI TERZE 

16:45-17:15 

17:15-17:30 
17:45.18:15 
18:15-18:30 

18:45-19:15 
19:15-19:30 

 

17:30-17:45 

 

18:30-18:45 

 

19:30-19:45 

18.12.24 

Mercoledì 

CLASSI PARALLELE -QUARTE 
CLASSI QUARTE 

CLASSE PARALLELE-QUINTE 

CLASSI QUINTE 

16:45-17:15 
17:15-17:30 
17:45.18:15 

18:15-18:30 

 
17:30-17:45 

 

18:30-18:45 

 

Ordine del giorno del Consiglio di Interclasse: 

1. Insediamento dei rappresentanti dei genitori.  

2. Andamento didattico e organizzativo 

3. Proposte progetti. 

 

Si ringrazia per la partecipazione e la collaborazione. 

Cordiali saluti 

 
                                                                                                            La Dirigente Scolastica 

           Blanche Marie Rita Sanna                                                                                                                               

        

 

Oristano, li 26 novembre 2024 
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